江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕130 号

第十五届苏鲁皮肤性病学学术会议

暨江苏省第二十二次皮肤性病学学术会议

征文通知

各有关医疗单位：

第十五届苏鲁皮肤性病学学术会议暨江苏省第二十二次皮

肤性病学学术会议定于 2025 年 9 月 26~28 日在南通召开。会议

除进行学术交流外，本次会议还将邀请国内著名专家学者作专题

学术报告。欢迎广大从事相关专业的医技人员踊跃投稿、积极参

与！现将会议征文及报名相关事项通知如下：

一、征文内容

（一）皮肤病与性病的基础研究；（二）皮肤病与性病的临

床经验、诊治新进展；（三）皮肤病与性病的护理经验与体会；

（四）皮肤病与性病疑难和罕见病例报告。

二、征文要求

（一）内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用

性，重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通

顺；稿件文责自负。

（二）稿件格式：提交 800-1000 字摘要一份，包括目的、

方法、结果、讨论四部分（不要附图表），并按“论文题目、作

者单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书写，文稿一律以 word

格式小四号字排版。

（三）投稿方式：请登录会议网站（https://29317.sciconf.cn）

进行投稿。

（四）为避免一个单位或科室的稿件通过一个用户名投递，

请第一作者或通讯作者直接投稿，勿让他人代为投递。

（五）截稿日期：2025 年 8 月 26 日，届时网站投稿系统将

自动关闭。

三、征文处理：经组委会审阅后录用的稿件将汇编成本次会

议论文集。

四、会议时间：2025 年 9 月 26 日报到；27 日全天、28 日

上午学术会议；28 日下午撤离。

五、联系人：

江苏省医学会学术会务部 吴柳楠，电话：025-83620692；

南通大学附属医院 沈聪聪，电话：15950807228。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会皮肤性病学分会

2025 年 4 月 22 日